
Grupa I Żółta                                                                                         27.03.2020 

 

          

              Dzień dobry , 

             Na samym początku chciałabym przekazać  Wam dzieci ważne zadanie. 

Powiedzcie mamie, tacie, siostrze, bratu coś miłego. Te słowa na pewno dadzą 

energię na cały dzień Wam Wszystkim 

       

Temat dnia: Wielkie sprzątanie. 

1.  „Powitanie” – zabawa integracyjna; witanie się za pomocą nóg – stóp, 

kolan, palców u stóp, pięt , na koniec przytulanie się do swoich bliskich. 

 

2. „W moim pokoju” –(zabawa usprawniająca aparat artykulacyjny).  

 

Środki dydaktyczne: lusterko. 

 

Rodzic prosi, aby dziecko wyobraziło sobie, że buzia to pokój, w którym 

panuje wielki bałagan. Wyjaśnia: Zaraz w nim posprzątamy. Wycieramy 

wszystkie kurze (przesuwamy czubek języka po zewnętrznej stronie 

górnych zębów, od lewej do prawej strony), myjemy okna, najpierw 

jedno, potem drugie (przesuwamy czubek języka po wewnętrznej stronie 

policzków), myjemy podłogę (dotykamy czubkiem języka raz górnych, a 

raz dolnych zębów). Pokój lśni czystością, jesteśmy zadowoleni ze swojej 

pracy (rozciągamy wargi w szerokim uśmiechu). 

                                       

 

3. Żółw morski wykonany z wytłaczanki po jajkach-działania manualne 

(usprawnianie motoryki małej)  

 

     

 

 

 

 

 



 Potrzebne będą: 

         zielona wytłaczanka po jajkach (białą wytłaczankę malujemy farbami na 

zielono) 

         reklamówki foliowe 

         zielona bibuła 

         papier kolorowy 

         stare gazety 

         Ścinamy jeden z krótszych boków wytłaczanki i umiejscowiamy w nim 

głowę żółwia. Przygotowujemy ją wcześniej z gazet, formując z nich 

odpowiedni kształt i okręcając je zieloną bibułą. Wnętrze wytłaczanki 

wypychamy resztkami pociętej, zielonej bibuły oraz zielonymi reklamówkami 

foliowymi. Głowę, jedną łapę oraz ogon wsuwamy w boki wytłaczanki i 

szczelnie ją zamykamy. Na drugą łapę robimy w wytłaczance nacięcie. Oczy 

wycinamy z pozostałości wytłaczanki, a łapy i ogon – z papieru kolorowego. 

Wytłaczankę ozdabiamy, naklejając na każdą wypustkę pomarańczowe 

kółeczko wycięte wcześniej z papieru kolorowego.  

Własne inicjatywy, kreatywność dziecka w wykonaniu żółwia mile widziane 

 

 

 
 

 

 

A na sam koniec polecam gorąco  https://www.glosy-ptakow.pl/ 

          

Zachęcam do relacji działań dziecka na stronie facebooka naszego 

przedszkola 

                                                                            Magdalena Błeszyńska 

https://www.glosy-ptakow.pl/


 


